
 

 

BERGAMOSEDE DI:

3785821CERTIFICATO DI AGIBILITA' N. INPS.1200.28/02/2024.0098059PROTOCOLLO:

Periodo di validità:   dal 04/03/2024   al 26/03/2024

28/02/2024Data richiesta di consolidamento:

95142170166Codice Fiscale:

IMPRESA

ASSOCIAZIONE LA PULCEDenominazione:

SCTCHR72E55A794PCodice Fiscale:
LEGALE RAPPRESENTANTE

SCOTTI CHIARACognome / Nome:

POSIZIONE CONTRIBUTIVA
ASSOCIAZIONE LA PULCE                            Denominazione:

RAMPINELLI ,9Via e num. : 24036CAP:

BGProv:PONTE SAN PIETROComune:

1210860503Matricola:

28/02/2024 ore: 18:58:53Data Stampa: 28/02/2024Data richiesta:

CORRADO MICHELI
Il Direttore di Sede

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993
LEGENDA : Codici Tipo Agibilità 
O - prestazione ordinaria, retribuita e soggetta a obblighi contributivi 
E - lavoratore straniero che versa la contribuzione nel paese di origine 
(es. mod. E101) 
G - prestazione non retribuita priva di obblighi contributivi (es. 
spettacoli di beneficenza)



 

 

BERGAMOSEDE DI:

3785821CERTIFICATO DI AGIBILITA' N. 

Periodo di validità:   dal 04/03/2024   al 26/03/2024

Elenco Lavoratori

Codice fiscale Matricola 
Enpals Cognome e nome Qual. Num. 

GG.
Periodo occupazione  

dal       al Retribuzione Tipo 
Retrib.

Legale 
Rapp.

Tipo 
Agib. Descrizione Indirizzo Cap

BRZSLV68B62A944V 1133160 BRIOZZO SILVIA 021 1 08/03/2024 - 08/03/2024 100 G N O Virginia VIA LOCATELLI 4 24030

BRZSLV68B62A944V 1133160 BRIOZZO SILVIA 021 1 18/03/2024 - 18/03/2024 100 G N O Tempo libero VIA IV NOVEMBRE 62 24030

BRZSLV68B62A944V 1133160 BRIOZZO SILVIA 021 1 21/03/2024 - 21/03/2024 100 G N O Virginia VIA BROSETA 138 24121

FRGPNG72M31A794F 1472398 FRUGNOLI PIERANGELO 021 1 05/03/2024 - 05/03/2024 100 G N O Invincibili VIA LOCATELLI 4 24030

FRGPNG72M31A794F 1472398 FRUGNOLI PIERANGELO 021 1 06/03/2024 - 06/03/2024 100 G N O La forza e la bellezza VIA SAN BERNARDINO 11

FRGPNG72M31A794F 1472398 FRUGNOLI PIERANGELO 021 1 07/03/2024 - 07/03/2024 100 G N O Cinque VIA BROSETA 138 24121

FRGPNG72M31A794F 1472398 FRUGNOLI PIERANGELO 021 1 09/03/2024 - 09/03/2024 100 G N O La forza e la bellezza PIAZZA GUGLIELMO 
MARCONI

24060

FRGPNG72M31A794F 1472398 FRUGNOLI PIERANGELO 021 1 20/03/2024 - 20/03/2024 100 G N O Invincibili VIA G. VERDI 12 15121

FRGPNG72M31A794F 1472398 FRUGNOLI PIERANGELO 021 1 24/03/2024 - 24/03/2024 100 G N O Invincibili VIA LIBERTÀ 29 24068

FRGPNG72M31A794F 1472398 FRUGNOLI PIERANGELO 021 1 25/03/2024 - 25/03/2024 100 G N O Invincibili VIA BORGO PALAZZO 51 24121

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 05/03/2024 - 05/03/2024 60 G N O Invincibili VIA LOCATELLI 4 24030

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 07/03/2024 - 07/03/2024 60 G N O Cinque VIA BROSETA 138 24121

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 08/03/2024 - 08/03/2024 60 G N O Virginia VIA LOCATELLI 4 24030

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 11/03/2024 - 11/03/2024 60 G N O Giovani spiriti LARGO TEATRO UMBERTO I 
17

70032

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 20/03/2024 - 20/03/2024 60 G N O Invincibili VIA G. VERDI 12 15121



 

 

BERGAMOSEDE DI:

3785821CERTIFICATO DI AGIBILITA' N. 

Periodo di validità:   dal 04/03/2024   al 26/03/2024

Codice fiscale Matricola 
Enpals Cognome e nome Qual. Num. 

GG.
Periodo occupazione  

dal       al Retribuzione Tipo 
Retrib.

Legale 
Rapp.

Tipo 
Agib. Descrizione Indirizzo Cap

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 21/03/2024 - 21/03/2024 60 G N O Virginia VIA BROSETA 138 24121

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 24/03/2024 - 24/03/2024 60 G N O Invincibili VIA LIBERTÀ 29 24068

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 25/03/2024 - 25/03/2024 60 G N O Invincibili VIA BORGO PALAZZO 51 24121

SLVDRN67B21A794M 1318381 SALVI ADRIANO 116 1 26/03/2024 - 26/03/2024 60 G N O Il circo delle illusioni Via Agatopisto 44022

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 04/03/2024 - 04/03/2024 150 G N O Signor Nessuno VIA LOCATELLI 4 24040

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 05/03/2024 - 05/03/2024 150 G N O Invincibili VIA LOCATELLI 4 24030

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 06/03/2024 - 06/03/2024 150 G N O La forza e la bellezza VIA SAN BERNARDINO 11

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 07/03/2024 - 07/03/2024 150 G N O Cinque VIA BROSETA 138 24121

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 08/03/2024 - 08/03/2024 150 G N O Virginia VIA LOCATELLI 4 24030

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 09/03/2024 - 09/03/2024 150 G N O La forza e la bellezza PIAZZA GUGLIELMO 
MARCONI

24060

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 11/03/2024 - 11/03/2024 150 G N O Giovani spiriti LARGO TEATRO UMBERTO I 
17

70032

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 17/03/2024 - 17/03/2024 150 G N O La storia siamo noi VIA L. MANARA 23 25121

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 18/03/2024 - 18/03/2024 150 G N O Tempo libero VIA IV NOVEMBRE 62 24030

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 20/03/2024 - 20/03/2024 150 G N O Invincibili VIA G. VERDI 12 15121

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 21/03/2024 - 21/03/2024 150 G N O Virginia VIA BROSETA 138 24121

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 24/03/2024 - 24/03/2024 150 G N O Invincibili VIA LIBERTÀ 29 24068



 

 

BERGAMOSEDE DI:

3785821CERTIFICATO DI AGIBILITA' N. 

Periodo di validità:   dal 04/03/2024   al 26/03/2024

Codice fiscale Matricola 
Enpals Cognome e nome Qual. Num. 

GG.
Periodo occupazione  

dal       al Retribuzione Tipo 
Retrib.

Legale 
Rapp.

Tipo 
Agib. Descrizione Indirizzo Cap

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 25/03/2024 - 25/03/2024 150 G N O Invincibili VIA BORGO PALAZZO 51 24121

VLRNZE70E29A794X 1248573 VALERI PERUTA ENZO 021 1 26/03/2024 - 26/03/2024 150 G N O Il circo delle illusioni Via Agatopisto 44022


